

Alemagna Panettone 1000 g

EAN 8034097874345

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Alemagna Panettone 1000 g

Allergeni

Contiene: grano/frumento, latte, uova. Potrebbe contenere: frutta a guscio, soia.

Altro testo allergeni

Contiene burro - può contenere frutta a guscio e soia.

Indirizzo produttori

Alemagna
Via Verdi, 31
37060 Castel d'Azzano (Verona)
Italy

Dimensioni

Altezza scaffale 241 - Larghezza scaffale 242 - Profondità scaffale 242.

Conservazione

Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.

Brand

Alemagna

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo scatola.

Brand standardizzato

Brand Alemagna

Peso

Peso Lordo 1278

Marketing prodotto

Uova fresche, farina selezionata e burro di qualità per tre impasti, lavorati con il lievito madre, lasciati riposare per trenta ore. Una ricetta resa unica da ricercati canditi d'arancia e di cedro diamante di Calabria. La cottura e il lento raffreddamento per conferire sofficità e fragranza al dolce simbolo del Natale.

Marketing prodotto originale

Uova fresche, farina selezionata e burro di qualità per tre impasti, lavorati con il lievito madre, lasciati riposare per trenta ore. Una ricetta resa unica da ricercati canditi d'arancia e di cedro diamante di Calabria. La cottura e il lento raffreddamento per conferire sofficità e fragranza al dolce simbolo del Natale.

Marketing brand

Alemagna
Milano 1921

Marketing brand originale

Alemagna
Milano 1921

Dimensioni imballaggio

1000

Lingue imballaggio

Olandese - Inglese - Francese - Tedesco - Italiano - Spagnolo

Ingredienti

Farina di grano tenero tipo "0", scorze di agrumi candite (15,9%) (scorze d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, scorze di cedro, zucchero), uova fresche, uvetta sultanina (12,7%), zucchero, lievito naturale (frumento), burro, emulsionanti: mono-e digliceridi degli acidi grassi, sale, aromi, latte scremato in polvere, può contenere frutta a guscio e soia.

Alemagna Panettone 1000 g

EAN 8034097874345

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Informazioni nutrizionali

	x100g
Energia	1538 kJ
	366 kcal
Grassi	13 g
di cui acidi grassi saturi	8,4 g
Carboidrati	54 g
di cui zuccheri	30 g
Fibre	2,4 g
Proteine	6,6 g
Sale	0,48 g

Informazioni nutrizionali calcolate

g	per 100	Energia (kJ)	1538.0000
Energia (kcal)	366.0000		
Grassi (g)	13.0000		
di cui acidi grassi saturi (g)	8.4000		
Carboidrati (g)	54.0000		
di cui zuccheri (g)	30.0000		
Fibre (g)	2.4000		
Proteine (g)	6.6000		
Sale (g)	0.4800		

Merchandising prodotto

Altezza 241 - Larghezza 242 - Profondità 242

Denominazione di Vendita

Panettone - Prodotto da forno a lievitazione naturale

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011